Заведующему

МБДОУ  «Детский сад № 48 «Совушка»

 М.В. Немцевой

родителя (законного представителя)

__________________________________

                                                                 (Ф.И.О)

__________________________________

обучающегося__ ___________________

                          (Ф.И.О. ребенка)

___________ ______________________

группы ___________________________

    __________________________________

заявление

Прошу предоставить мне справку об оплате дополнительных

образовательных услуг за ______ год по Договорам об образовании по

дополнительным образовательным программам, заключенным с

____________________________________________________________________

(Ф.И.О. родителя, законного представителя)

 являющегося________________________ обучающегося ___________

                                     (матерью, отцом, законным представителем)                                 (Ф.ИО. обучающегося)

________________________по образовательной услуге __________________.

_____________________________________________________________________

для предоставления в налоговый орган.

___________________                _____________________              ______________________________

 (Дата)                                           (Подпись)                                                (Ф.И.О. )